מובהרת למערער האפשרות לתאם

את כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים ***-*******, ***-
******* דואר אלקטרוני MaasarN@ips.gov.il, וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני

שניתן להביא בעת ההתייצבות.
ניתן היום, כ"ט טבת תשפ"ו, 18 ינואר 2026, במעמד הצדדים.